ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v giải quyết Đơn đề nghị

của các hộ dân

Kính gửi: Sở Y tế

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Đơn đề nghị của các hộ dân đang cư

trú tại đường Cách mạng Tháng 8, tổ 3 phường Nghĩa Chánh, thành phố

Quảng Ngãi việc phòng khám Thiện Nhân thuê Khách sạn Ninh Thọ (số 71,

đường Cách mạng Tháng 8) làm nơi xét nghiệm Covid-19 không đảm bảo an

toàn và quy định (nội dung cụ thể trong đơn có gửi Sở Y tế). Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Y tế chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Quảng Ngãi và các cơ

quan liên quan nghiên cứu, giải quyết Đơn đề nghị nêu trên, có văn bản trả lời

các hộ dân theo quy định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả giải quyết

trước ngày 30/12/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Các hộ dân gửi Đơn (thay báo tin)

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-20T13:58:26+0700

		2021-12-20T14:15:22+0700

		2021-12-20T14:15:22+0700

		2021-12-20T14:15:22+0700

		2021-12-20T14:18:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!